
                      Αναρτητέα στο διαδίκτυο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               Αγιά, 22/5/2012

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                               Αρ.Πρωτ.70 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Αρ 62/2012

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010

2. Τις διατάξεις του ΠΔ 26/2012.

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 40/2012.

4. Την  υπ'  αριθ.  οικ.17359/30-4-2012  (ΦΕΚ  1437/Β)  κοινή  Υπουργική 

Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών  και Οικονομικών περί Συγκρότησης 

ειδικών   ειδικών  εκλογικών  συνεργείων  στους  Δήμους  της  χώρας,με 

αποζημίωση,  για  την  αντιμετώπιση  των  εκτάκτων  αναγκών  κατά  την 

προπαρασκευή  και  διεξαγωγή  των  βουλευτικών  εκλογών  της  6ης Μαϊου 

2012

5. Την υπ' αριθ.  1338/20-4-2012 απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Λάρισας 

περί  συστάσεως  των  εκλογικών  τμημάτων  και  καθορισμού  των 

καταστημάτων ψηφοφορίας για τις Βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαϊου  του 

Δήμου μας 

6. Τον ΟΕΥ του Δήμου Αγιάς

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε  τους  δημοτικούς  υπαλλήλους  που θα  μετέχουν στο  ειδικό  συνεργείο 
προσφοράς έκτακτης εκλογικής εργασίας, για τις εκλογές της 6ης Μαΐου 2012 από 
12.4.2012  έως  14.5.2012,  πέραν  του  κανονικού  ωραρίου  απασχόλησης  των 
εργασίμων  ημερών  και  κατά  τις  εξαιρέσιμες  ημέρες  (αργίες),  όπως  Σάββατο-
Κυριακή,  και  τις  νυχτερινές  ώρες,  με  ειδική  εκλογική  αποζημίωση,  για  την 
αντιμετώπιση  των  εκτάκτων  αναγκών  και  για  όλες  τις  προπαρασκευαστικές 
εργασίες, στις οποίες εμπλέκονται οι Δήμοι, για τη διενέργεια των βουλευτικών 
εκλογών της 6ης Μαΐου 2012, καθώς και για τις εργασίες αρμοδιότητάς τους που 
απαιτούνται κατά την ημέρα διενέργειας της ψηφοφορίας, συμπεριλαμβανομένης 
και  της  μετάδοσης  των  εκλογικών  αποτελεσμάτων.  Στον  παρακάτω  Πίνακα 
αναγράφονται τα ονόματά τους, τα στοιχεία επικοινωνίας του και η εργασία που 
ανατίθεται σε καθένα από αυτούς.

ΑΔΑ: Β495Ω6Ι-Φ0Η



Α/Α ΕΔΡΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΑΝΑΤΙΘΕΜΕΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

1
ΑΓΙΑ-1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧ. 

ΑΓΙΑΣαπο ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΓΩΓΟΥΒΙΤΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ

ΓΚΙΡΛΗ ΠΑΝΤΟΥΛΑ 6949445699

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

2
ΑΓΙΑ-1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧ. ΑΓΙΑΣ 

από ΔΑΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ-
ΚΩΤΟΥΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 6944655721

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

3
ΑΓΙΑ-1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧ. ΑΓΙΑΣ 

από ΛΑΓΑΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ- 
ΝΤΟΥΛΟΥΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΤΟΥΛΟΥΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 6973824489

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

4
ΑΓΙΑ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ από 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΟΛΓΑ-
ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 6974508249

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

5
ΑΓΙΑ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ-απο 

ΣΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΚΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 6936570406

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΕΤΟΛΟΦΟΥ ΚΑΡΑΦΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6984759654

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

7

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΑΣ από ΑΒΡΑΜΠΟΣ 

ΛΑΖΑΡΟΣ-ΚΩΤΟΥΛΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 6973039157

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

8

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΑΣ από ΛΙΑΓΚΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ -ΨΑΛΤΟΥ 

ΜΑΡΙΝΑ

ΤΥΡΟΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6973989051

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

9 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 6956896549

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

10 ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΛΑΦΟΥ ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 6947723277

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΒΡΥΣΟΥ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6979704873

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

12
ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥαπο ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ-ΛΙΓΔΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΗ ΖΩΗ 6932728043

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

13

ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥαπο 

ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΗ ΑΘΗΝΑ- 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6986047426

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

14 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΡΟΜΥΛΩΝ ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 6945185357

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

ΑΔΑ: Β495Ω6Ι-Φ0Η



Α/Α ΕΔΡΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΑΝΑΤΙΘΕΜΕΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

15 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΖΙΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6992060356

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟ ΓΙΑΚΟΥΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6974455235

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

17 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟ ΓΙΑΚΟΥΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6973835589

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

18 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΤΣΑ ΤΣΟΥΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6936956572

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

19 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 6956037139

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

20 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΟΛΙΟ ΔΗΜΟΥ ΒΑΪΑ 6974393220

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

21 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΟΛΙΟ ΜΑΡΣΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6944197478

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

22 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 6937563007

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

23 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΚΑΣΔΡΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6945238086

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

24 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΗ ΠΑΠΑΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 6974439034

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗ ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6998309631

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

26 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6974382451

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

27 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΜΑΡΙΝΗΣ ΜΠΟΥΡΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6972260510

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

28 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΤΣΑ ΔΗΜΗΝΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6972400331

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

ΑΔΑ: Β495Ω6Ι-Φ0Η



Α/Α ΕΔΡΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΑΝΑΤΙΘΕΜΕΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

29 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΖΙΑΚΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 6978774483

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

30 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΖΙΑΚΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 6978774483

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

31 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 6977233690

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

32 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 6977233690

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

33 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΗΤΗΣ ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6970063774

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

34 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΗΤΗΣ ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6936540577

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

35 ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΚΛΗΘΡΟΥ ΤΟΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6978557962

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

36 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΧΟΥΣΙΑΦΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 6932146312

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς-

Δημοτολόγιο-Συντονισμός.

37 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6949445694

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

38 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΣΟΦΛΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 6977404558

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 
αποτελεσμάτων από την 
έδρα του Δήμου Αγιάς

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο 
Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται 
αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

                                                                               Αντώνιος Ν. Γκουντάρας

ΑΔΑ: Β495Ω6Ι-Φ0Η


